

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.

Protocolo nº 2020002956.

Pregão Presencial nº 006/2020.

Órgão solicitante: Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.

Objeto licitado: Registro de Preços para **futura** e **eventual** aquisição de gêneros alimentícios, produtos de higiene, limpeza e gás de cozinha P45 para suprir as necessidades da Cantina Municipal para o período de 12(doze) meses em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que a Homologação é ato que ratifica todo o procedimento licitatório e confere aos atos praticados aprovação para que produzam os efeitos jurídicos necessários;

Considerando que cabe à autoridade competente a homologação diante da legalidade dos atos praticados na licitação e a conveniência da contratação do objeto licitado para a Administração;

Considerando que o artigo 38, inciso VII, da Lei 8.666/93 prevê que os atos de adjudicação do objeto da licitação e da sua homologação serão juntados oportunamente no procedimento da licitação;

Considerando que o artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, prevê a deliberação da autoridade competente quanto à homologação e adjudicação do objeto da licitação.

HOMOLOGO o processo licitatório para que produza seus efeitos legais e administrativos:

RICARDO ANTÔNIO DOS REIS. CNPJ nº 02.837.609/0001-45:

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ÁGUA SANITÁRIA - USO GERAL	240	EMBALAGEM MÍNIMA DE 2 LITROS	UNIDADE	LUCIA	R\$ 3,30	R\$ 792,00
13	MACARRÃO TIPO PENNE	700	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	CRISTAL	R\$ 2,38	R\$ 1.666,00
19	CREME DE LEITE - TIPO COMUM. PROCESSAMENTO UHT.	100	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO	UNIDADE	PIRACANJUB A	R\$ 9,90	R\$ 990,00
22	MAIONESE - TIPO COMUM E TRADICIONAL - USO CULINÁRIO.	150	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	MARIA	R\$ 2,85	R\$ 427,50

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
110	CARNE DE FRANGO - TIPO COXA E SOBRECOXA: Embalagem mínima de 1 kg - Consistência firme, inspecionada, sem tempero, embalagem filme PVC transparente ou saco plástico transparente. Obedecendo a temperatura no momento do recebimento.	QUILO	5500	FRIATO	R\$ 7,60	R\$ 41.800,00
116	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO PATINHO - MOÍDA: Congelada em embalagem mínima de 3 kg - isenta de cartilagem, nervo e gordura, deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistentes, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	2300	FRIBOI	R\$ 18,50	R\$ 42.550,00
121	MUSSARELA FATIADA - acondicionados em saco plástico de polietileno, transparente, atóxico, até 20 kg.	QUILO	100	CRISTAL	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
125	BACON: congelado, em embalagem plástica flexível atóxica, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação da empresa.	QUILO	850	SEARA	R\$ 22,40	R\$ 19.040,00

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.*

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA. CNPJ nº 07.058.158/0001-61:

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - MATÉRIA PRIMA: SOJA - APLICAÇÃO EM CULINÁRIA GERAL.	3400	EMBALAGEM MÍNIMA DE 900 ML.	UNIDADE	SOYA	R\$ 3,98	R\$ 13.532,00
4	DETERGENTE - APLICAÇÃO NA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS - AROMA: NEUTO.	700	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 ML.	UNIDADE	AZULIM	R\$ 1,12	R\$ 784,00
6	EXTRATO ALIMENTÍCIO - INGREDIENTE BÁSICO: TOMATE - CONSERVAÇÃO: ISENTO DE FERMENTAÇÃO - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRATO DE TOMATES MADUROS, SELECIONADOS, SEM PELE E SEM SEMENTES.	375	EMBALAGEM MÍNIMA DE 2 KILOS	UNIDADE	BONARE	R\$ 7,90	R\$ 2.962,50
10	MACARRÃO - TIPO COMUM - FORMATO ESPAGUETE.	500	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	SANTA CLARA	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
14	SAL - TIPO REFINADO - APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA.	850	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO	UNIDADE	FINO SAL	R\$ 0,98	R\$ 833,00
17	FARINHA DE MANDIOCA - TIPO COMUM - TORRADA E MOÍDA.	680	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO	UNIDADE	ACIGAL	R\$ 3,60	R\$ 2.448,00
18	MARGARINA - TIPO COMUM: COM SAL, ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA.	1400	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	CREMOSY	R\$ 3,70	R\$ 5.180,00
20	FARINHA DE TRIGO - TIPO COMUM - APRESENTAÇÃO: PÓ.	150	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO	UNIDADE	LUNAR	R\$ 2,70	R\$ 405,00
21	FUBA DE MILHO - TIPO COMUM - COR AMARELA.	450	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	SINHÁ	R\$ 1,20	R\$ 540,00
23	AZETONA - TIPO VERDE, SEM CAROÇO - TAMANHO GRANDE.	25	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1,8 QUILOS	UNIDADE	RILI	R\$ 37,00	R\$ 925,00
24	AZETONA - TIPO VERDE, COM CAROÇO - TAMANHO GRANDE.	25	EMBALAGEM MÍNIMA DE 2 QUILO.	UNIDADE	RILI	R\$ 23,50	R\$ 587,50
25	VINAGRE - TIPO COMUM - USO EM ALIMENTAÇÃO.	190	EMBALAGEM MÍNIMA DE 750 ML.	UNIDADE	NEVAL	R\$ 1,68	R\$ 319,20
26	CALDO/TEMPERO - TIPO CULINÁRIO - SABOR: GALINHA.	80	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO.	UNIDADE	FAX MAX	R\$ 5,48	R\$ 438,40
28	CREME DE CEBOLA - TIPO CULINÁRIO.	40	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	QUALIMAX 1KG	R\$ 21,61	R\$ 864,50
30	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - TIPO COMUM - ALIMENTAÇÃO.	50	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 ML.	UNIDADE	BARCELONA	R\$ 13,50	R\$ 675,00

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.

31	FARINHA DE ROSCA - TIPO PÃO DE TRIGO - CULINÁRIA EM GERAL.	100	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	PACHÁ	R\$ 3,80	R\$ 380,00
33	ARROZ TIPO 1 - AGULHINHA - CLASSE - LONGO E FINO.	3000	EMBALAGEM MÍNIMA DE 5 QUILOS	UNIDADE	QBÃO	R\$ 14,50	R\$ 43.500,00
35	FEIJÃO TIPO 1 - PRETO.	320	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO.	UNIDADE	CAMIL	R\$ 5,68	R\$ 1.817,60
40	UVAS PASSAS - TIPO PRETAS - PRONTA PARA O CONSUMO.	120	EMBALAGEM MÍNIMA DE 200 GRAMAS.	UNIDADE	LA VIOLETERA	R\$ 4,95	R\$ 594,00
41	EMBALAGEM DE ALUMÍNIO - TIPO MARMITEX NÚMERO 08.	1400	CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BOREDA	R\$ 26,59	R\$ 37.226,00
43	DETERGENTE DESINCROSTANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURAS.	12	EMBALAGEM MÍNIMA DE 5 L.	UNIDADE	SOLUPAN	R\$ 19,80	R\$ 237,60
44	SACO ALVEJADO - COR BRANCA - 100% ALGODÃO.	120	MEDIDAS MÍNIMAS: 65X43.	UNIDADE	STAR TEXTIL	R\$ 3,40	R\$ 408,00
47	PAPEL TOALHA - TIPO INTERFOLHA - COR BRANCA	120	PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 UNIDADE CADA.	PACOTE	PAPEL	R\$ 9,30	R\$ 1.116,00
52	PAPEL ALUMÍNIO - USO DOMÉSTICO - COZINHA	100	ROLO MÍNIMO DE 45X65	UNIDADE	VABENE	R\$ 29,23	R\$ 2.923,00
53	PAPEL FILME - TIPO PVC - USO DOMÉSTICO COZINHA	5	ROLO MÍNIMO DE 300X38	UNIDADE	DISPAFILME	R\$ 27,78	R\$ 138,90

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT. CNPJ nº 01.695.394/0001-02:

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	DESINFETANTE - USO GERAL.	180	EMBALAGEM MÍNIMA DE 2 LITROS	UNIDADE	STILUS	R\$ 2,90	R\$ 522,00
7	CAFÉ - TORRADO E MOÍDO - ISENTO DE IMPUREZAS E GRÃOS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	160	EMBALAGEM MÍNIMA DE 250 GRAMAS	UNIDADE	SERRA	R\$ 2,90	R\$ 464,00
8	MACARRÃO - TIPO COMUM - FORMATO ESPAGUETE.	4000	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	ARAGUAIA	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00
11	MACARRÃO - TIPO COM OVOS - FORMATO TALHARIM.	300	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	SANTA AMALIA	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
12	MACARRÃO - TIPO COM OVOS - FORMATO PARAFUSO.	800	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	COCAL	R\$ 2,39	R\$ 1.912,00
15	AÇÚCAR - TIPO REFINADO - COR BRANCA.	50	EMBALAGEM MÍNIMA DE 5 QUILOS	UNIDADE	UNIÃO	R\$ 10,50	R\$ 525,00
27	CALDO/TEMPERO - TIPO CULINÁRIO - SABOR: CARNE.	80	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO.	UNIDADE	FAX MAIS	R\$ 5,40	R\$ 432,00
32	REQUEIJÃO CREMOSO - TIPO COMUM - PRONTO PARA O CONSUMO.	25	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1,8 QUILOS.	UNIDADE	CANTO DE MINAS	R\$ 20,00	R\$ 500,00
34	FEIJÃO TIPO 1 - CARIOCA.	6000	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 QUILO.	UNIDADE	REI DO PRATO	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00
36	SACO PARA LIXO - PRETO REFORÇADO.	10	FARDO MÍNIMO DE 100 UNIDADES CADA.	FARDO	ARUMA	R\$ 10,90	R\$ 109,00
37	PEIXE EM CONSERVA - ATUM SOLIDO.	400	EMBALAGEM MÍNIMA DE 170 GRAMAS	UNIDADE	88	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
51	TRIGO PARA KIBE - TIPO COMUM	130	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	ELDORADO	R\$ 2,40	R\$ 312,00

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.

54	MANTEIGA DE LEITE - TIPO COMUM/TRADICIONAL - PRONTO PARA O CONSUMO.	50	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	FILOMENA	R\$ 14,85	R\$ 742,50
61	QUEIJO CURADO	80	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1 KG	KILO	MINAS	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
109	OVOS DE GRANJA	1500	CARTELA (12 UNIDADES)	UNIDADE	JOSEDITHE	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
122	PRESUNTO FATIADO - acondicionados em saco plástico de polietileno, transparente, atóxico, até 20 kg.	QUILO	80	PERDIGÃO	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00

EDER DIAS DA SILVA – EDIM - ME. CNPJ nº 18.394.909/0001-37:

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
113	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO COXÃO MOLE - CORTADA EM CUBOS: Congelada em embalagem mínima de 3 kg - isenta de cartilagem, nervo e gordura, deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistentes, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	2300	AGROMASS BRASIL	R\$ 21,50	R\$ 49.450,00
117	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO ACÉM - MOÍDA: Congelada em embalagem mínima de 3 quilos, isenta de cartilagem, nervo e gordura e deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistente, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	1000	AGROMASS BRASIL	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
119	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO PALETA - CORTADA EM CUBOS: Congelada em embalagem mínima de 3 quilos, isenta de cartilagem, nervo e gordura e deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistente, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	1000	AGROMASS BRASIL	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
120	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO PALETA - MOÍDA: Congelada em embalagem mínima de 3 quilos, isenta de cartilagem, nervo e gordura e deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistente, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	1000	AGROMASS BRASIL	R\$ 16,90	R\$ 16.900,00
123	LINGUIÇA CALABRESA: congelado, em embalagem plástica flexível atóxica, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação da empresa.	QUILO	800	FRIGORÍFICO NORONHA	R\$ 15,90	R\$ 12.720,00
124	LINGUIÇA SUÍNA TOSCANA: congelado, em embalagem plástica flexível atóxica, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação da empresa.	QUILO	5200	FRIGORÍFICO NORONHA	R\$ 11,90	R\$ 61.880,00

DISTRIBUIDORA SUDOESTE. CNPJ nº 31.629.675/0001-28:

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	AVENTAL DE SILICONE	30	MEDIDA 1,20X0,70	UNIDADE	PLASTCOR	R\$ 6,40	R\$ 192,00
9	MACARRÃO - TIPO TRICOLOR COM OVOS - FORMATO PARAFUSO.	200	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS	UNIDADE	LIANE	R\$ 3,20	R\$ 640,00
29	LEITE DE CÓCO - ALIMENTAÇÃO - PRONTO PARA O CONSUMO.	60	EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 ML.	UNIDADE	BOMCOCO	R\$ 3,12	R\$ 187,20
38	PALMITO INTEIRO EM CONSERVA - TIPO COMUM	60	EMBALAGEM MÍNIMA DE 1,2 KG	UNIDADE	BRASILIA	R\$ 43,07	R\$ 2.584,20

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.

	PRONTO PARA O CONSUMO.						
39	RODO GRANDE DE ALUMÍNIO.	12	RODO COM NO MÍNIMO 60 CENTÍMETROS E COM CABO DE ALUMÍNIO (MÍNIMO DE 1,24 METROS).	UNIDADE	ATIVA	R\$ 20,80	R\$ 249,60
42	CAIXA DE FÓSFORO - EXTRA LONGOS (APROXIMADAMENTE 9,5 CM)	130	CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES CADA.	UNIDADE	FIAT LUX	R\$ 2,40	R\$ 312,00
45	VASSOURA MULTUSO.	6	(CABO MÍNIMO DE 120 CENTÍMETROS E PROFUNDIDADE DE 30 CENTÍMETROS)	UNIDADE	RODOBEM	R\$ 5,76	R\$ 34,56
48	SABÃO EM PÓ - TIPO COMUM - USO GERAL.	60	EMBALAGEM MÍNIMA DE 5 QUILOS.	UNIDADE	APYCE	R\$ 17,60	R\$ 1.056,00
49	SABÃO EM BARRA - TIPO GLICERINADO - USO GERAL - NEUTRO.	50	PACOTE COM NO MÍNIMO 5 UNIDADES CADA.	PACOTE	TUPI	R\$ 3,80	R\$ 190,00
50	COLHER PARA REFEIÇÃO - TIPO DESCARTÁVEL - REFORÇADA - COR BRANCA.	130	EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1000 UNIDADES CADA.	PACOTE	MEXE BEM	R\$ 44,80	R\$ 5.824,00
55	ESPONJA MULTUSO LAVA LOUÇA	150	EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 UNIDADES	UNIDADE	BETTANIN	R\$ 1,78	R\$ 267,00
56	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - USO NA COZINHA - TAMANHO GRANDE	20	EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	UNIDADE	TALGE	R\$ 1,60	R\$ 32,00
57	MASCARA DESCARTÁVEL - USO NA COZINHA.	20	EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	UNIDADE	TALGE	R\$ 8,32	R\$ 166,40
60	PALHA DE AÇO Nº 0	50	EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	UNIDADE	AÇO BOM	R\$ 16,00	R\$ 800,00

WISNER CANDIDO MARQUES. CNPJ nº 04.308.952/0001-28:

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
111	CARNE DE FRANGO - TIPO FILÉ DE FRANGO: Embalagem mínima de 1 kg - Consistência firme, inspecionada, sem tempero, embalagem filme PVC transparente ou saco plástico transparente. Obedecendo a temperatura no momento do recebimento.	QUILO	1500	FRIATO	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00
112	CARNE DE FRANGO - TIPO PEITO SEM PELE E SEM OSSO: Embalagem mínima de 1 kg - Consistência firme, inspecionada, sem tempero, embalagem filme PVC transparente ou saco plástico transparente. Obedecendo a temperatura no momento do recebimento.	QUILO	1500	FRIATO	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00
114	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO PATINHO - CORTADA EM CUBOS: Congelada em embalagem mínima de 3 kg - isenta de cartilagem, nervo e gordura, deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistentes, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	2300	AGROMAS	R\$ 20,50	R\$ 47.150,00
115	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO COXÃO MOLE - MOÍDA: Congelada em embalagem mínima de 3 kg - isenta de cartilagem, nervo e gordura, deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistentes, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	2300	AGROMAS	R\$ 18,50	R\$ 42.550,00
118	CARNE BOVINA IN NATURA - TIPO ACÉM - CORTADA EM CUBOS: Congelada em embalagem mínima de 3 quilos, isenta de cartilagem, nervo e gordura e deverá apresentar odor característico, cor variando de vermelha cereja a vermelho escuro, acondicionado em embalagem íntegra adequado e resistente, com rotulagem especificando o peso, tipo da carne, data de fabricação e data de validade.	QUILO	1000	AGROMAS	R\$ 17,70	R\$ 17.700,00

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
126	CARNE SUINA "IN NATURA": TIPO PERNIL, desossada, isenta de cartilagens, sem ossos e com no máximo 5% de gordura, resfriada, cortadas em cubo tamanho 5x5cm, sem acúmulo de líquidos em seu interior, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate e o peso, embalada no dia da entrega e validade máxima de 5 dias.	QUILO	3900	NORONHA	R\$ 14,00	R\$ 54.600,00
127	FILE DE PEIXE - TILÁPIA: congelado, em embalagem plástica flexível atóxica, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação da empresa.	QUILO	3900	BEIRA RIO	R\$ 25,00	R\$ 97.500,00

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
126	CARNE SUINA "IN NATURA": TIPO PERNIL, desossada, isenta de cartilagens, sem ossos e com no máximo 5% de gordura, resfriada, cortadas em cubo tamanho 5x5cm, sem acúmulo de líquidos em seu interior, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate e o peso, embalada no dia da entrega e validade máxima de 5 dias.	QUILO	1300	NORONHA	R\$ 14,00	R\$ 18.200,00
127	FILE DE PEIXE - TILÁPIA: congelado, em embalagem plástica flexível atóxica, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação da empresa.	QUILO	1300	BEIRA RIO	R\$ 25,00	R\$ 32.500,00

DEPÓSITO DE GÁS CHAMA VIVA LTDA. CNPJ nº 02.152.353/0001-32:

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
128	RECARGA DE GÁS GLP	P45	200	SUPERGÁSBRÁS	R\$ 229,90	R\$ 45.980,00

Valor total: R\$ 864.374,06 (oitocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais e seis centavos).

Catalão, 10 de março de 2020.

MUNICÍPIO DE CATALÃO.
CNPJ sob o nº01.505.643/0001-50.